Lit.: vgl. M. SEIDLMAYER, Die Anfänge des großen abendländischen Schismas (Span. Forschungen d. Görresges. 2, 5), 1940, S. 118–121.

3. 103^{ra}–124^{fa} Repertorium ad Guilelmi Horborch decisiones novas

Abbas: require episcopus a, monachus b, c ... – ... Vxor: uxor clerici coniugati detenti in carceribus ... 203. Require consuetudo a, c, vsufructus a. Deo gracias.
Zu Text 1.

Lit.: DOLEZALEK, a. a. O., S. 62, 74.

4. 127^f–136^f, 137^{tv} Regulae cancellariae apostolicae

(127^f–135^v) Von Johannes XXII. bis Urban VI. ›*Regule date in vicecancellaria per dominum Iohannem papam xxii*‹; (134^v) ›*Regule domini nostri domini Urbani pape vi*‹ *Item dominus noster ordinauit videlicet xii Kal. Maii ... – ... et forma abiurationis inseratur in litteris supradictis* // Textabbruch Blattmitte.

(135^v–136^f, 137^{tv}) Bonifaz IX. (Nachträge von je einer Hand, Ende 14./Anfang 15. Jh.). ›*Bonifacius papa ix*‹; (137^f) ›*Regule cancellarie Bonifacii pape noni*‹ *Et primo dominus noster ... – ... deinceps traxerit alium clericum uel personam aliam ecclesiasticam* // Textabbruch Blattende.

Druck: (Haupttext) E. v. OTTENTHAL, Regulae cancellariae apostolicae, Innsbruck 1888, S. 1–51 Nr. 1–23; (Nachträge) ebd., S. 55–59 Nr. 1–13, S. 67 Nr. 48. – Lit.: T. FRENZ, Papsturkunden des Mittelalters und der Neuzeit (Hist. Grundwissenschaften in Einzeldarstellungen 2), 1986, S. 66.

5. 136^v Urbanus VI.: Ordinatio de studentibus in locis privilegiatis (Rom 1380 Januar 3)

Urbanus ... Dudum videlicet in nostri apostolatus primordiis attente considerantes quod per litterarum studia iusticia colitur ... – ... temerario contraire. Si quis

autem etc. Datum Rome apud sanctum Petrum iii Nonas Ianuarii anno secundo etc.

Lit.: M. TANGL, Die päpstlichen Kanzleiordnungen von 1200–1500, Innsbruck 1894 (Nachdr. 1959), S. LXX; J. AUTENRIETH, zu: Stuttgart WLB Cod. HB VI 61, 454^v.

6. 139^f–152^v **Nicolaus de Camillis Januensis: Margarita super Innocentii papae IV apparatus in quinque libros decretalium**

›*Incipit margarita super apparatu domini Innocentii pape quarti*‹ Prolog *Quia labilis est hominum memoria et infirma, ut ff. De acquirenda possessione l. Peregre circa principio, idcirco ego Nicolaus de Camila Ianuensis domini nostri pape capellanus studui commemorando quedam utilia ...; Text Quod ex causa minus illiterati (lies: litterati) sint in suis beneficiis tollerandi ... – ... dicit ut nota De regulis iuris c. Iure indignum (X 5. 41. 11) etc. Hic est finis super apparatu domini Innocentii totum super decretalibus per modum florum et notabilium colligendo iuxta questiones cottidianas occurencium sub breui compendio etc.; Schreiberverse *Qui me scribebat sibi nomen dare nolebat; Qui scripsit scripta manus eius sit benedicta etc.*, s. COLOPHONS, Nr. 23206.*